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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527514K

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit World of Metal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane - Durres, 
Rruga e Fllakes, Kapanon Privat nje- katesh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime dhe punime metalike te ndryshme fason me 

material porositesi per tu eksportuar ne vendin e origjines. 
Punime te ndryshme metalike hekuri, inox, alumini, druri etj, 
te destinuara per tregun e brendshem dhe te 
jashtem.Ushtrimin e aktivitetit te import eksportit te te gjitha 
mallrave, teknologjive dhe paisjeve dhe transport 
nderkombetar me mjetet e veta ose te te treteve. 
Blerjen,shitjen, shkembimin dhe menaxhimin e pasurive te 
paluajteshme ne pergjithesi, dhenien e tyre me qira, nenqira, 
apo enfiteoze. Shoqeria mund te ushtroje  te gjitha aktivitetet 
e tjera tregtare, industriale dhe financiare, operimin me 
pasuri te tundshme dhe te patundshme, qe nga organet 
administratuese do te konsiderohen si aktivitete operative, 
shtese, te lidhura, te domosdoshme apo te dobishme per 
realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin social te 
shoqerise, te kerkoje interesa apo te ndermarre pjesemarrje 
ne shoqeri apo ndermarrje te tjera qe kane si objekt aktivitete 
analoge, te peraferta, te lidhura me te sajat, si ne menyre 
direkte ashtu edhe indirekte, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
shtetit, e gjithashtu te jape garanci dhe te ofroje dorzani ne 
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favor te te treteve, edhe pa pagese, e gjitha kjo per sa kohe 
keto aktivitete te mos kryhen ne ngarkim te publikut dhe 
masa e ushtrimit te tyre te mos jete mbizoteruese  ne raport  
me ato aktivitete qe perbejne qellimin social. 
Ervis Duma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 31/12/2020

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emerohet  Zv.President i Keshillit te Administrimit me 
fuqite e administrimit te zakonshem te paraqitura si me 
poshte : drejtimin e selise ligjore dhe administrative te 
shoqerise ne pergjithesi;pagesen ne banke te taksave, pagave 
apo pagesave te tjera te zakonshme te aktivitetit te 
shoqerise;marrjen dhe largimin nga puna te personelit vartes, 
si dhe pagesat te lidhura me ta; perkujdesjen per nje 
mirembajtje te rregullt te dokumenteve dhe librave kontabel 
te shoqerise;pergatitjen vjetore te bilancit dhe neshkrimin e 
tij; perfaqesimin e shoqerise per permbushjen e detyrimeve 
ligjore prane Qendres Kombetare te Regjistrimeve dhe 
administrates publike;perfaqesimin e shoqerise perballe 
funksionareve te administrates publike ne rastet e 
kontrolleve, inspektimeve apo verifikimeve, thene ndryshe 
aktivitete te kontrollit ne pergjithesi.
Klodian Asllani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KlodianAsllani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GaniAsllani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: World of Metal
E-Mail: nevjana.muhaj@gmail.com  
Telefon: 052 901240  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-712455-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-197176-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
03.05.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 49% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Ervis Duma në favor të z. Gani Asllani. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
07.05.2019, Nr. 1060 Rep., dhe Nr. 471 Kol.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nevjana.muhaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gani Asllani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Duma")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1D4AEA-6434-4E08-BB17-0A862D0E45B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C5D4E6-D4AF-49BE-BDBD-A4E5D099151D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A860BDF-076F-46DB-97FB-23E75001B7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131067A2-2470-4ACA-9B45-58D7145FC63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149256B3-6F5F-4C94-9E6F-636AC6A6605C

